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Entidad: REGISTRODELAPROPIEDADDELCANTONSANTODOMINGO
Afo de Adquisicion: 2015
Valor Asignado: $ 525,147.72
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra Descripcion Cant. |U. Medida Costo U. V. Total | Periodo
840107 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS,
1 625840011 Bien DIGITALIZACION INCLUIDO 1.00 [Unidad 60,758.9300 60,758.93|C1
MANTENIMIENTO
840104 ADQUISICION DE AIRES ACONDICINADOS Y
2 547900411 Bien MANTENIMIENTO PREVENTIVO 1.00 |Unidad 5,200.0000 5,200.00|C1
840103
3 381120117 Bien ADQUISICION DE MOBILIARIOS 1.00 [Unidad 39,250.0000 39,250.00|C3
570201
4 713340321 Servicio POLIZA DE SEGUROS 1.00 |Unidad 10,714.2900 10,714.29|C1
531403 ADQUISICION DE EXTINTORES Y
5 439230011 Bien SENALETICA DE EMERGENCIA, EVACUACION 1.00 |Unidad 5,133.9200 5,133.92|C2
E INFORMATIVA.
530811 ADQUISICION DE ACCESORIOS,
6 472110212 Bien HERRAMIENTAS Y REPUESTOS 1.00 |Unidad 9,789.2900 9,789.29|C1
INFORMATICOS
530807
- ADQUISICION DE MATERIALES DE -
7 38912013913 Bien IMPRESION Y FOTOCOPIADO 2.00 |[Unidad 31,988.8350 63,977.67 |C1 C3
530804
8 321290011 Bien ADQUISICION DE UTILES DE OFICINA 2.00 |Unidad 10,267.8600 20,535.72|C1 C3
530802 CONTRATACION DEL SERVICIO PARA LA
9 282361227 Servicio ELABORACION DE UNIFORMES 1.00 |Unidad 7,000.0000 7,000.00|C3
530704
L MANTENIMIENTO DE EQUIPOS -
10 831600111 Servicio INFORMATICOS 1.00 |Unidad 7,823.2100 7,823.21|C3
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11

530704

831600111

Servicio

SERVICIO DE MANTENIMIENTO, SOPORTE
TECNICO, CAPACITACION Y
ACTUALIZACION DEL SISTEMA
INFORMATICO REGISTRAL FOLIO REAL
PARA LA ADMINISTRACION DEL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL CANTON SANTO
DOMINGO

1.00

Unidad

35,714.2900

35,714.29

C1

12

530704

733100011

Servicio

MANTENIMIENTO DEL SISTEMA CONTABLE
OLYMPO

1.00

Unidad

4,464.2900

4,464.29

C1

13

530702

733100011

Servicio

ADQUISICION Y RENOVACION DE LICENCIA
DE ANTIVIRUS

1.00

Unidad

3,125.0000

3,125.00

C1

14

530702

5129000117

Servicio

SOFTWARE JURIDICO

1.00

Unidad

2,678.5700

2,678.57

C1

15

530702

452400017

Servicio

IMPLEMENTACION Y CERTIFICACION DE
SEGURIDAD PARA EL PORTAL WEB

1.00

Unidad

1,339.2900

1,339.29

C3

16

530702

512900021

Servicio

ADQUISICION DE SOFTWARE PARA LA
EVALUACION DE RIESGOS ERGONOMICOS
ERGO IBV V 13

1.00

Unidad

3,571.4300

3,571.43

C3

17

530603

929000011

Servicio

CAPACITACION REGISTRAL

2.00

Unidad

3,125.0000

6,250.00

C1

C2

18

530603

9290000117

Servicio

CONTRATACION DE SERVICIO DE
CAPACITACION EN SEGURIDAD Y SALUD
OCUPACIONAL PARA EL PERSONAL RPCSD

1.00

Unidad

21,428.5700

21,428.57

C3

19

530601

831410513

Consultoria

ACTUALIZACION Y MANTENIMIENTO DE
SERVIDORES

1.00

Unidad

1,339.2900

1,339.29

C3

20

530601

831150622

Consultoria

CONSULTORIA PARA LA EVALUACION
ERGONOMICA Y ESTUDIO DE FACTORES DE
RIESGO PSICOSOCIAL

1.00

Unidad

7,142.8600

7,142.86

C3

21

530403

872400011

Servicio

MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO

1.00

Unidad

2,678.5700

2,678.57

C3

29/09/2015 12:37



Consultadel Plan Anual de Contratacién

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContrataci on/compras/PC/impBuscarPA C.cpe?entidadP...

530209 CONTRATACION DEL SERVICIO DE
22 853300012 Servicio LIMPIEZA PARA LAS INSTALCIONES DEL 1.00 [Unidad 21,428.5700 21,428.57|C1
RPCSD
530208 CONTRATACION DEL SERVICIO DE
23 852500011 Servicio SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA PARA 1.00 |Unidad 69,642.8600 69,642.86|C1
LAS INSTALACIONES Y BIENS DEL RPCSD
530208 CONTRATACION DEL SERVICIO DEL
24 852300011 Servicio MONITOREO DEL SISTEMA DE ALARMAS, 1.00 [Unidad 1,821.4300 1,821.43|C1
INCENCIOS Y CAMARAS
530206
25 8369003110 Servicio RENDICION DE CUENTAS 1.00 [Unidad 2,640.0000 2,640.00|C1
530204 ELABORACION E IMPRESION DE
26 891210911 Servicio FORMULARIOS, SELLOS Y STIKERS DE 1.00 |Unidad 6,800.0000 6,800.00|C1
SEGURIDAD PARA EL RPCSD
530204
27 891211014 Servicio IMPRESION DE TITULOS DE CREDITO 1.00 [Unidad 4,428.5700 4,428.57 |C1
530204
28 891211012 Servicio IMPRESION DE CERTIFICADOS DEL IGM 1.00 [Unidad 2,678.5700 2,678.57|C1
530202
29 852400014 Servicio TRANSPORTE DE VALORES 1.00 [Unidad 3,482.1400 3,482.14|C1
530106
- CONTRATACION DEL SERVICIO DE .
30 681110112 Servicio CORREOS PARA EL ANO 2015 1.00 [Unidad 1,071.4300 1,071.43|C1
530105
31 842200012 Servicio CONTRATACION DE SERVICIOS DE 1.00 [Unidad 30,000.0000 30,000.00|C1
INTERNET
TOTAL: $463,908.76
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