

Entidad:	REGISTRO DELA PROPIEDAD DEL CANTON SANTODOMINGO
Año de Adquisición:	2015
Valor Asignado:	\$ 525,147.72

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840107	625840011	Bien	ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS, DIGITALIZACION INCLUIDO MANTENIMIENTO	1.00	Unidad	60,758.9300	60,758.93	C1
2	840104	547900411	Bien	ADQUISICION DE AIRES ACONDICINADOS Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO	1.00	Unidad	5,200.0000	5,200.00	C1
3	840103	381120117	Bien	ADQUISICION DE MOBILIARIOS	1.00	Unidad	39,250.0000	39,250.00	C3
4	570201	713340321	Servicio	POLIZA DE SEGUROS	1.00	Unidad	10,714.2900	10,714.29	C1
5	531403	439230011	Bien	ADQUISICION DE EXTINTORES Y SEÑALETICA DE EMERGENCIA, EVACUACION E INFORMATIVA.	1.00	Unidad	5,133.9200	5,133.92	C2
6	530811	472110212	Bien	ADQUISICION DE ACCESORIOS, HERRAMIENTAS Y REPUESTOS INFORMATICOS	1.00	Unidad	9,789.2900	9,789.29	C1
7	530807	38912013913	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES DE IMPRESION Y FOTOCOPIADO	2.00	Unidad	31,988.8350	63,977.67	C1 C3
8	530804	321290011	Bien	ADQUISICION DE UTILES DE OFICINA	2.00	Unidad	10,267.8600	20,535.72	C1 C3
9	530802	282361227	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO PARA LA ELABORACION DE UNIFORMES	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C3
10	530704	831600111	Servicio	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMATICOS	1.00	Unidad	7,823.2100	7,823.21	C3

11	530704	831600111	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, SOPORTE TECNICO, CAPACITACION Y ACTUALIZACION DEL SISTEMA INFORMATICO REGISTRAL FOLIO REAL PARA LA ADMINISTRACION DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON SANTO DOMINGO	1.00	Unidad	35,714.2900	35,714.29	C1
12	530704	733100011	Servicio	MANTENIMIENTO DEL SISTEMA CONTABLE OLYMPO	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1
13	530702	733100011	Servicio	ADQUISICION Y RENOVACION DE LICENCIA DE ANTIVIRUS	1.00	Unidad	3,125.0000	3,125.00	C1
14	530702	5129000117	Servicio	SOFTWARE JURIDICO	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
15	530702	452400017	Servicio	IMPLEMENTACION Y CERTIFICACION DE SEGURIDAD PARA EL PORTAL WEB	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C3
16	530702	512900021	Servicio	ADQUISICION DE SOFTWARE PARA LA EVALUACION DE RIESGOS ERGONOMICOS ERGO IBV V 13	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C3
17	530603	929000011	Servicio	CAPACITACION REGISTRAL	2.00	Unidad	3,125.0000	6,250.00	C1 C2
18	530603	929000017	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE CAPACITACION EN SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL PARA EL PERSONAL RPCSD	1.00	Unidad	21,428.5700	21,428.57	C3
19	530601	831410513	Consultoria	ACTUALIZACION Y MANTENIMIENTO DE SERVIDORES	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C3
20	530601	831150622	Consultoria	CONSULTORIA PARA LA EVALUACION ERGONOMICA Y ESTUDIO DE FACTORES DE RIESGO PSICOSOCIAL	1.00	Unidad	7,142.8600	7,142.86	C3
21	530403	872400011	Servicio	MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C3

22	530209	853300012	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS INSTALCIONES DEL RPCSD	1.00	Unidad	21,428.5700	21,428.57	C1
23	530208	852500011	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA PARA LAS INSTALACIONES Y BIENS DEL RPCSD	1.00	Unidad	69,642.8600	69,642.86	C1
24	530208	852300011	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DEL MONITOREO DEL SISTEMA DE ALARMAS, INCENCIOS Y CAMARAS	1.00	Unidad	1,821.4300	1,821.43	C1
25	530206	8369003110	Servicio	RENDICION DE CUENTAS	1.00	Unidad	2,640.0000	2,640.00	C1
26	530204	891210911	Servicio	ELABORACION E IMPRESION DE FORMULARIOS, SELLOS Y STIKERS DE SEGURIDAD PARA EL RPCSD	1.00	Unidad	6,800.0000	6,800.00	C1
27	530204	891211014	Servicio	IMPRESION DE TITULOS DE CREDITO	1.00	Unidad	4,428.5700	4,428.57	C1
28	530204	891211012	Servicio	IMPRESIÓN DE CERTIFICADOS DEL IGM	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
29	530202	852400014	Servicio	TRANSPORTE DE VALORES	1.00	Unidad	3,482.1400	3,482.14	C1
30	530106	681110112	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CORREOS PARA EL AÑO 2015	1.00	Unidad	1,071.4300	1,071.43	C1
31	530105	842200012	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIOS DE INTERNET	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1
								TOTAL:	\$463,908.76